non ad alium seu alios procuratores substituendum ac revo-

candum in predictis et circa predicta in solidum et in parte
prout viderit expedire. Volentesque dicta domina abbatissa et
moniales predicte relevare diaum procuratorem6) et quemli-
bet substitufum seu substituendum ab eo a satisdacione qua-

cumque, stipulacione promiserunt pro se suoque(') conventum(d)
mihi Fulchero notario infrascripto, stipulanti nomine et vice
omnium quorum interesset, firmum et ratum habere ac tenere
quicquid per dictum procuratorem et quemlibet substitutum
ab eo factum fuerit in predictis, ac de iudicato solvendo et
iudicio sisti, sub ft) obligacione bonorum monasterii supradicti.

(SN) Ego Fulcherus imperiali auctoritate notarius predictis
interfui et rogatus scripsi.

(a) asì A. (b\ con segno abbreaiatíoo supafluo. (c) .A suosque con segno dia-

c,rítico sulk o (d) non si giudica erroneo il segno abbreuiatíao sulk ,t finale (da

cui un possibile conventu) dato convento sopra, nota (a).

r48.

1283 giugno 29, Udine, in porticbu dornas beredam rnagistri Sini

Bernardina figlia del fu Tirella di Cividale e suo marito
magister \X/igelmino .(o 'Vidoninus, o 'Wielninus, o Vugelrninus)
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milanese, dimoranti a Udine, cedono iure liaelli, per il pîezzo
di una marca di denari aquileiesi, a Flocha aurífex cividalese
un orto síto in territorio di Cividale, fuori di Porta Bressana,
per il quale va corrisposto a Landa di Cividale il censo annuo
di 16 denari aquileiesi. Víene dato un fideiussore, ed è asse-
gnato nunzio per l'immisione in possesso Topetto di Aquileia,
ora di Cívidale.

Originale perduto, da cui: copia [T], Tesoro, c. 50rv. Note:
L) 1283 2 giugno Porta Brcssarca (nel margine sinistro); 2) Instrumen-
tum liuelli denariorum xw. Sub numero Lxxxw littera o (al centro in
alto).

In nomine Cbristi, amen. Anno a natíuitate eiusdern millesino
d.ucentessirno octuagessimo tercio, indictione undecima, die secundo
exeunte rnense iunio. Presentibus donino Frangio Mediolanensi ca-
nonico Utini, Topetto de Ciaitate qui fuit de Acquilegia, Petro cal-
derario, Cesiro lin interlineal barberio, Bono auiifice-de LLtino tes-
tibus et aliis. Bernardirca fllla quondan Tirelle de Ciuitate Austria
et rnagister'Wigelminus Medio/nnensis eius nzaritus, nunc (Jtini co-
rnorantes, precio unius nzarcbe denariorunz acquilegensiunz, quod
precium confessi, contenti et nanifesti fuerunt se integre babulsse
et recepisse a Flocha aurifice de Ciuitate Austria et eis nurneratum,
solutunz et datum preciurn esse, renunciantes exceptioni non habiti,
non recepti, numerati, soluti et dati eis precii ternpore huius con-
tractus et omni legunz auxilin, d.icti coniugales, dicta Bernardina et
Wdoninus, de eorurn tenuta pro predicto precio et pro se et eorurn
beredibus dederunt, uendiderurut